
GLAS- OCH KOPPSTÄLLNING

Installations- och användningsanvisningar
S/N: Rev.: 1.0
2025319





14.3.2002  Rev. 
1. Allmänt ..........................................................................................................  1

2. Användningsföreskrifter ..............................................................................  2
2.1 Användning ...................................................................................................................  2

2.1.1 Funktionsbeskrivning och användning ..................................................................  2
2.1.2 Rengöring ...............................................................................................................  2

3. Installation .....................................................................................................  3
3.1 Transportförpackning ....................................................................................................  3
3.2 Ihopsättning av apparat ..................................................................................................  4

3.2.1 Montering av bandkanten ......................................................................................  4
3.2.2 Montering av produkten .........................................................................................  6

4. Reservdelar ....................................................................................................  8



14.3.2002  Rev. 
2



14.3.2002  Rev. 1.0
Allmänt
1. Allmänt

Läs noggrant anvisningarna i denna manual emedan den innehåller viktig information om
apparatens rätta, effektiva och säkra installation, användning och underhåll.

Förvara dessa anvisningar väl för eventuella andra användares bruk.
1



14.3.2002  Rev. 1.0
Användningsföreskrifter
2. Användningsföreskrifter

2.1 Användning

2.1.1 Funktionsbeskrivning och användning

Anordningen är avsedd för förvaring av koppar, glas och tallrikar. Ställningen rymmer
cirka 150 glas. 

Ställningens stomme är av rostfritt stål och hyllplanen av tjockt slagtåligt glas. Hyllplanen
snurrar lätt på kullager. Då konstruktionen är smalare upptill är det lätt att ta från den.
Hyllplanens diameter är 55, 50 och 45 cm. Hyllplanen har bandkant. 

2.1.2 Rengöring

I normal användning kräver ställningen ingen annan daglig skötsel än tillräcklig rengö-
ring. Vid rengöring bör neutrala eller svagt alkaliska rengöngöringsmedel eller torkning
med fuktig duk användas, följande rengörigsmedelstillverkarens anvisningar. Skurmedel
bör inte användas.
2



14.3.2002  Rev. 1.0
Installation
3. Installation

3.1 Transportförpackning

Ta användningsanvisningen och ställningens delar ur transportförpackningen och på en
arbetsyta. Glasdelarna är packade i papp. Axeln är i förpackningens sidor, bottnet nederst
i lådan och smådelarna i en påse på lådans sida. Transportförpackningens pappdelar är
återvinningsmaterial.
3



14.3.2002  Rev. 1.0
Installation
3.2 Ihopsättning av apparat

3.2.1 Montering av bandkanten

1. Ta bandet och bandfästena på arbetsytan. Tryck fast bandet D450 i bandfästets
spår. Spänn fästskruven M5.

2. Montera bandfästena  D500- och D550-på banden.
3. Ta glasen  på arbetsytan. Spänn fast banden med plastskruvarna i glasen. Monte-

ringsordning: D450, D500, D550.
4



14.3.2002  Rev. 1.0
Installation
Montering av bandkant
1. Band D450, D500, D550
2. Bandfäste
3. Bandfästets spår
4. Fästskruv
5. Glas D450, D500, D550
6. Plastskruv

Hopsatt glashylla
5



14.3.2002  Rev. 1.0
Installation
3.2.2 Montering av produkten

1. Fäst bottnet på axeln med bottenskruv M12.
2. Sätt holken på axeln. Spänn fast holken med fästskruv M5 på önskad höjd för läg-

sta hyllplanet.
3. Sätt glidlagret på axeln på holken.
4. Sätt plastringen på axeln med spårkanten uppåt på glidlagret.
5. Sätt glaset D550 på axeln på plastholken. (Med bandet fäst, se. “Montering av ban-

det”).
6. Sätt den andra plastringen på axeln med spårkanten nedåt ovanpå glaset.
7. Sätt holken på axeln. Spänn fast fästskruven M5 så att glaset inte sviktar.
8. Montera resten holkar, glidlager, plastringar och glas på axeln i samma ordning  på

önskad hyllhöjd. Monteringsordning: nedre hyllan D550, mitthyllan D500, övre
hyllan D450

9. Montera till sist fast knoppen med fästskruven M6 på axeln.

Delar:

3 st Glas D450, D500, D550

3 st Band D450, D500 D550

9 st Bandfäste (fästskruv  M5 och plastskruven fastsatta) 

1 st Knopp + fästskruv M6

1 st Axel och bottenskruv M12 

1 st Botten 

6 st Holk (fästskruv M5 fastsatt)

6 st Plastholk

3 st Glidlager

1 st Insexnyckel M5, M12
6



14.3.2002  Rev. 1.0
Installation
Y 1:X
7


	GLAS- OCH KOPPSTÄLLNING
	Installations- och användningsanvisningar
	S/N:
	Rev.: 1.0
	1. Allmänt 1
	2. Användningsföreskrifter 2
	2.1 Användning 2
	2.1.1 Funktionsbeskrivning och användning 2
	2.1.2 Rengöring 2


	3. Installation 3
	3.1 Transportförpackning 3
	3.2 Ihopsättning av apparat 4
	3.2.1 Montering av bandkanten 4
	3.2.2 Montering av produkten 6


	4. Reservdelar 8

	1.� Allmänt
	Läs noggrant anvisningarna i denna manual emedan den innehåller viktig information om apparatens ...
	Förvara dessa anvisningar väl för eventuella andra användares bruk.

	2.� Användningsföreskrifter
	2.1� Användning
	2.1.1� Funktionsbeskrivning och användning

	Anordningen är avsedd för förvaring av koppar, glas och tallrikar. Ställningen rymmer cirka 150 g...
	Ställningens stomme är av rostfritt stål och hyllplanen av tjockt slagtåligt glas. Hyllplanen snu...
	2.1.2� Rengöring

	I normal användning kräver ställningen ingen annan daglig skötsel än tillräcklig rengöring. Vid r...

	3.� Installation
	3.1� Transportförpackning
	Ta användningsanvisningen och ställningens delar ur transportförpackningen och på en arbetsyta. G...
	3.2� Ihopsättning av apparat
	3.2.1� Montering av bandkanten


	1. Ta bandet och bandfästena på arbetsytan. Tryck fast bandet D450 i bandfästets spår. Spänn fäst...
	2. Montera bandfästena D500- och D550-på banden.
	3. Ta glasen på arbetsytan. Spänn fast banden med plastskruvarna i glasen. Monteringsordning: D45...
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	3.2.2� Montering av produkten

	1. Fäst bottnet på axeln med bottenskruv M12.
	2. Sätt holken på axeln. Spänn fast holken med fästskruv M5 på önskad höjd för lägsta hyllplanet.
	3. Sätt glidlagret på axeln på holken.
	4. Sätt plastringen på axeln med spårkanten uppåt på glidlagret.
	5. Sätt glaset D550 på axeln på plastholken. (Med bandet fäst, se. “Montering av bandet”).
	6. Sätt den andra plastringen på axeln med spårkanten nedåt ovanpå glaset.
	7. Sätt holken på axeln. Spänn fast fästskruven M5 så att glaset inte sviktar.
	8. Montera resten holkar, glidlager, plastringar och glas på axeln i samma ordning på önskad hyll...
	9. Montera till sist fast knoppen med fästskruven M6 på axeln.
	Delar:
	3 st Glas D450, D500, D550
	3 st Band D450, D500 D550
	9 st Bandfäste (fästskruv M5 och plastskruven fastsatta)
	1 st Knopp + fästskruv M6
	1 st Axel och bottenskruv M12
	1 st Botten
	6 st Holk (fästskruv M5 fastsatt)
	6 st Plastholk
	3 st Glidlager
	1 st Insexnyckel M5, M12

	4.� Reservdelar
	1
	3705170
	Knopp, krom
	2
	3705622
	Glas D450
	3
	3705623
	Glas D500
	4
	3705624
	Glas D550
	5
	3790134
	Band D450
	6
	3790135
	Band D500
	7
	3790136
	Band D550
	8
	3705243
	Fäste
	9
	3705244
	Bottenskruv
	10
	3081738
	Fästskruv
	11
	3705241
	Plastring
	12
	3705242
	Lager
	13
	3705240
	Holk
	14
	3705246
	Plastskruv




